
Seznam týmů přihlášených do 3. celostátní ligy 2012/13 

  

Sestavy týmů naleznete na webu .  

Regionální část soutěže se bude hrát ve dvou skupinách A a B – viz tabulka nahoře.  Skupina A se 

bude hrát v Uherském Hradišti nebo v Havířově (podle dohody zástupců těchto dvou klubů). Termín 

bude rovněž stanoven podle dohody klubů tak, aby regionální část soutěže byla sehrána nejpozději 

17. února 2013. Skupina B se bude hrát v Praze souběžně s 2. turnajem 1. a 2. celostátní ligy.  

Hrací systém: v obou skupinách každý s každým, minimální počet rozdání musí být podle propozic 

celkově 80 (SOK doporučuje ve skupině A 2x10 rozdání na 1 utkání, ve skupině B 2x16 rozdání na 1 

utkání).   

Do finálové části soutěže postoupí z každé skupiny nejlepší 3 týmy. Finálová skupina se bude hrát 

v Praze společně s 3. turnajem 1. a 2. celostátní ligy. Hrací systém je dán propozicemi soutěže. 

Základní vložné do celostátní ligy je 600 Kč je splatné na účet ČBS: 

 51-689240257/0100 

nejpozději 14 dní před konáním prvního turnaje. Do zprávy pro příjemce prosím uveďte, za jaký tým 

startovné hradíte. Týmy, které postoupí do finálového turnaje, zaplatí dodatečné startovné 600 Kč 

(splatné na tentýž účet nejpozději 3 dny před konáním finálového turnaje). 

 

 

 

 

 

Čís. Tým Klub Kapitán 

1A Danovy holky BK Havířov Rejlová 

2A Sladký meloun BK Havířov Koláček 

3A Děvčice z Hradišťa a Eriček BK Uherské Hradiště Cetkovská 

4A Pomocné družstvo BK Uherské Hradiště Králík M. 

5A Děvčice z UH BK Uherské Hradiště Viceníková 

1B BEE BK Brno Polanský 

2B Pivaři Trutnov BK Trutnov Hozda 

3B PST BK Máj České Budějovice Täuber 

4B Seno BK 13 Suchá 

https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0Ar5G47y1GcCGdERUWHF5Y1ZEa2p1SmNKTDR3VVAzcHc
http://www.bridgecz.cz/ucbs/propozice/Propozice_cs_ligy_2012.pdf

